

MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 40/2023
Processo Administrativo Nº 185/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GABRIELA GASPAR PROCOPIO
Data de Publicação: 23/10/2023 14:24:56

TOTAL DO PROCESSO: 195.906,17

BASTOS LICITACOES LTDA 49.400.601/0001-80 5.467,39

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 365,65 **Total: 1.828,25**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Intelbras Modelo:

Descrição: APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM 03RAMAIS, C/IDENTIFICADOR DE CHAMADAS E DESIGN MODERNO AJUSTE DE VOLUME DISPLAY LUMINOSO LED PARA A SINALIZAÇÃO DE CHAMADA USO EM MESA OU PAREDE DISCAGEM DIRETA PARA 3 NUMEROS E INDIRETA PARA 10 NUMEROS REGISTRO DE 20CHAMADAS RECEBIDAS (ATENDIDAS E NAO ATENDIDAS) E 20 CHAMADAS REALIZADAS MENU EM PORTUGUES (IGUAL OU SIMILAR AO INTELBRAS TS-3113 + 2RAMAIS)APARELHO DE TELEFONE SEM FIO COM 03RAMAIS, C/IDENTIFICADOR DE CHAMADAS E DESIGN MODERNO AJUSTE DE VOLUME DISPLAY LUMINOSO LED PARA A SINALIZAÇÃO DE CHAMADA USO EM MESA OU PAREDE DISCAGEM DIRETA PARA 3 NUMEROS E INDIRETA PARA 10 NUMEROS REGISTRO DE 20CHAMADAS RECEBIDAS (ATENDIDAS E NAO ATENDIDAS) E 20 CHAMADAS REALIZADAS MENU EM PORTUGUES (IGUAL OU SIMILAR AO INTELBRAS TS-3113 + 2RAMAIS)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 365,66 **Valor Unit.: 365,65** Total Item: 1.828,25

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 053 Lance: 32,49 **Total: 324,90**

Item: 19 Unidade: UN Marca: Rischioto Modelo:

Descrição: Caixa organizadora com tampa e travas - 20 litros; fabricada em Polipropileno reforçado; com dimensões aproximadas de 33 x 48 x 20.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 50,06 **Valor Unit.: 32,49** Total Item: 324,90

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 035 Lance: 13,45 **Total: 269,00**

Item: 37 Unidade: UN Marca: Imp Modelo:

Descrição: Escova de Unha 9 Cm; com cerdas Macias e Anatômicas

Quantidade: 20 Val. Ref.: 13,50 **Valor Unit.: 13,45** Total Item: 269,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 54,60 **Total: 273,00**

Item: 46 Unidade: CX Marca: Nybc Modelo:

Descrição: Fita Métrica1,50m - Caixa com 12 Unidades

Quantidade: 5 Val. Ref.: 54,61 **Valor Unit.: 54,60** Total Item: 273,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 14,12 **Total: 28,24**

Item: 71 Unidade: UN Marca: Imp Modelo:

Descrição: Lupa Amplificadora; com lente anti-deformação; cabo plastico; com aplicação igual ou superior a 5x; diametro de 60mm; com qualidade equivalente ou superior a LENTE AMPLIFICADORA 60MM - GRAMP LINE.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 14,13 **Valor Unit.: 14,12** Total Item: 28,24

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 9,89 **Total: 98,90**

Item: 79 Unidade: UN Marca: Lyke/Imp Modelo:

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Perfurador de 1 furo com alça macia, capacidade para 8 folhas

Quantidade: 10 Val. Ref.: 24,90 **Valor Unit.: 9,89** Total Item: 98,90

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 8,90 **Total: 89,00**

Item: 86 Unidade: UN Marca: Rischioto Modelo:

Descrição: Pote de plástico com tampa em rosca, capacidade 02 litros, para café e açúcar, resistente e de boa qualidade.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 8,90 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 89,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 27,99 **Total: 279,90**

Item: 87 Unidade: UN Marca: Rischioto Modelo: Caixa Organizado

Descrição: Pote de plástico, para mantimentos, com tampa, capacidade 10 litros, resistente e de boa qualidade.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 35,00 **Valor Unit.: 27,99** Total Item: 279,90

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 12,00 **Total: 120,00**

Item: 88 Unidade: UN Marca: Rischioto Modelo:

Descrição: Pote de plástico, para mantimentos, com tampa, capacidade 3 litros, resistente e de boa qualidade.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,00 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 120,00

LOTE 96 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 102,74 **Total: 1.027,40**

Item: 96 Unidade: UN Marca: Canada Modelo:

Descrição: Rodo grande em aço zincado 1m.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 102,74 **Valor Unit.: 102,74** Total Item: 1.027,40

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 75,90 **Total: 759,00**

Item: 98 Unidade: PCT Marca: Libreplast Modelo:

Descrição: Saco para cesta básica 50x80 cm, pacote com 100 unidades, reforçado.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 75,90 **Valor Unit.: 75,90** Total Item: 759,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 36,98 **Total: 369,80**

Item: 105 Unidade: UN Marca: Imp Modelo:

Descrição: Termômetro tipo espeto TP101 com haste de penetração de aço inox com 148mm de comprimento, faixa de medição de -500 a 3000 C.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 36,99 **Valor Unit.: 36,98** Total Item: 369,80

D'ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA **15.413.146/0001-36** **32.554,63**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 849,00 **Total: 3.396,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: INTELBRAS Modelo: INTELBRAS

Descrição: APARELHO TELEFONE SEM FIO COM 05 RAMAIS C/IDENTIFICADOR DE CHAMADAS DESING MODERNO COM AJUSTE DE VOLUME DISPLAY LUMINOSO LED PARA SINALIZAÇÃO DE CHAMADA EM USO EM MESA E PAREDE. APARELHO TELEFONE SEM FIO COM 05 RAMAIS C/IDENTIFICADOR DE CHAMADAS DESING MODERNO COM AJUSTE DE VOLUME DISPLAY LUMINOSO LED PARA SINALIZAÇÃO DE CHAMADA EM USO EM MESA E PAREDE.

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.072,05 **Valor Unit.: 849,00** Total Item: 3.396,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 102 Lance: 29,90 **Total: 299,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: JWC Modelo: JWC

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Batedor triturador cortador de feijão em aço inox 30 cm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 29,90 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 299,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 4,88 **Total: 244,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: ELGIN Modelo: ELGIN

Descrição: Bateria alcalina com 10 unidades - compatível com LR41 / LR736 / AG3. Tensão padrão 1,5V. Cartela com 10 unidades

Quantidade: 50 Val. Ref.: 24,90 **Valor Unit.: 4,88** Total Item: 244,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 5,78 **Total: 289,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo: ARQPLAST

Descrição: Caneca 360ml; com alça; fabricada em polipropileno, produto atóxico e livre de bisfenol-a (bpa).

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,99 **Valor Unit.: 5,78** Total Item: 289,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 40,00 **Total: 800,00**

Item: 23 Unidade: UN Marca: CRS Modelo: CRS

Descrição: Caneca leiteira de alumínio polido reforçado 2 litros.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 59,00 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 800,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 058 Lance: 54,00 **Total: 1.080,00**

Item: 24 Unidade: UN Marca: FABRICA DE COLCHONETES Modelo: FABRICA DE COLCHONETES

Descrição: COLCHONETES COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 90x40x3cm; D23; ACABAMENTO EM NAPA EMBORRACHADA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 55,00 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 20,20 **Total: 1.616,00**

Item: 25 Unidade: UN Marca: CAJOVIL Modelo: CAJOVIL

Descrição: Colher de bebê (Fabricado em polipropileno, BMC ou SMC, virgem de 1º uso, com abas, com ventosa na base para manter o prato fixo, sem escorregar, paredes internas e externas lisas, sem reentrâncias ou ressaltos, empilhável, formato arredondado, atóxica e pigmentação homogênea por toda peça, conforme as normas da anvisa, acabamento fosco, cor amarelo escolar- referência 125y7/12 (cartela munsell), , que aguarde altas temperaturas até 100°C por no mínimo 20 minutos. 15,5 cm de comprimento)

Quantidade: 80 Val. Ref.: 24,90 **Valor Unit.: 20,20** Total Item: 1.616,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 19,98 **Total: 599,40**

Item: 27 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: MALIBU

Descrição: Conjunto colheres de mesa, 03 peças, em aço inoxidável. Qualidade igual ou superior a marca Tramontina

Quantidade: 30 Val. Ref.: 22,00 **Valor Unit.: 19,98** Total Item: 599,40

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 17,98 **Total: 539,40**

Item: 28 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: MALIBU

Descrição: Conjunto facas de mesa, 03 peças, em aço inoxidável. Qualidade igual ou superior a marca Tramontina

Quantidade: 30 Val. Ref.: 19,99 **Valor Unit.: 17,98** Total Item: 539,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 21,48 **Total: 644,40**

Item: 29 Unidade: UN Marca: TRAMONTINA Modelo: MALIBU

Descrição: Conjunto garfos de mesa, 03 peças, em aço inoxidável. Qualidade igual ou superior a marca Tramontina

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Quantidade: 30	Val. Ref.: 24,85	Valor Unit.: 21,48	Total Item: 644,40
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 8,42	Total: 421,00
Item: 30	Unidade: UN	Marca: NADIR FIGUEIREDO	Modelo: NADIR FIGUEIREDO
Descrição: Copo de vidro 300ml; corpo liso e longo, com dimensões aproximadas de 07cm de diâmetro e 12cm de altura.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,42	Valor Unit.: 8,42	Total Item: 421,00
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 45,50	Total: 3.640,00
Item: 33	Unidade: EMB C/100	Marca: FORONI	Modelo: FORONI
Descrição: Envelope de papelaria; confeccionado de papel 100% reciclado; pesando 80g/m2; modelo saco; modelo sem impressão rpc do correio; medindo (240x340)mm (alt. x larg.); com aba sem cola; na cor pardo			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 45,60	Valor Unit.: 45,50	Total Item: 3.640,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 120,00	Total: 600,00
Item: 35	Unidade: UN	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: Escorredor de macarrão (pequeno 15 litros Alumínio reforçado fosco, com alças fundidas, parede lateral e fundo dotado de no mínimo 310 furos uniformes e bem acabados, com diâmetro de 3mm cada um; Mínimo do diâmetro :40 cm)			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 124,88	Valor Unit.: 120,00	Total Item: 600,00
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 063 Lance: 24,00	Total: 144,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: Faca número 8, com cabo em polipropileno e lâmina inox.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 54,24	Valor Unit.: 24,00	Total Item: 144,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 043 Lance: 17,50	Total: 175,00
Item: 48	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo: JAGUAR
Descrição: Forma Flexível de Gelo; feita em polipropileno; com qualidade equivalente ou superior a FORMA FLEXÍVEL DE GELO - JAGUAR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,58	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 175,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 40,00	Total: 600,00
Item: 49	Unidade: UN	Marca: CONTINENTAL	Modelo: CONTINENTAL
Descrição: FORMA PARA BOLO RETANGULAR ALTA N° 04; EM ALUMÍNIO POLIDO REFORÇADO; DIMENSÕES APROXIMADAS ?395 x 275 x 59 MM.			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 45,24	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 600,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 1.600,00	Total: 3.200,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: EOS	Modelo: EFB131
Descrição: Frigobar 122L Branco 110v - similar ou igual a Electrolux 110V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 2.014,00	Valor Unit.: 1.600,00	Total Item: 3.200,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 10,00	Total: 400,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: DITTOY	Modelo: DITTOY
Descrição: Garrafa de plástico 1 litro com tampa e rosca.			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 14,99	Valor Unit.: 10,00	Total Item: 400,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 134 Lance: 42,38	Total: 423,80

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Item: 54	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: Garrafão Térmico 3 litros; feita em PEAD e isolamento termico em PU; com qualidade equivalente ou superior ao GARRAFÃO TERMICO INVICTA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 42,38	Valor Unit.: 42,38	Total Item: 423,80
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 50,00	Total: 500,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: INVICTA	Modelo: INVICTA
Descrição: Garrafão Térmico 5 litros; feita em PEAD e isolamento termico em PU; com qualidade equivalente ou superior ao GARRAFÃO TERMICO INVICTA.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 84,90	Valor Unit.: 50,00	Total Item: 500,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 121 Lance: 25,00	Total: 1.250,00
Item: 56	Unidade: UN	Marca: MOR	Modelo: MOR
Descrição: Garrafa térmica 1 litro; feita em material plástico; isolamento termico em ampola de vidro; conservação térmica quente igual ou superior a 6 horas e conservação termica fria igual ou superior a 12 horas; com qualidade equivalente ou superior a GARRAFA TERMICA IDEAL 1L - INVICTA.			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 47,58	Valor Unit.: 25,00	Total Item: 1.250,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 2.969,00	Total: 2.969,00
Item: 57	Unidade: UN	Marca: BRASTEMP	Modelo: BRM44HBANA
Descrição: GELADEIRA FROST FREE DUPLEX; CAPACIDADE TOTAL DE 375 LITROS; CAPACIDADE DO FREEZER 86 LITROS; NA COR BRANCA; COM PAINEL ELETRÔNICO; PRATELEIRAS INTERNAS EM VIDRO TEMPERADO; EFICIÊNCIA ENERGÉTICA A+; SIMILAR OU DE QUALIDADE SUPERIOR A MARCA BRASTEMP			
Quantidade: 1	Val. Ref.: 4.279,90	Valor Unit.: 2.969,00	Total Item: 2.969,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 5,75	Total: 575,00
Item: 58	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: Isqueiro. Referência de qualidade: tipo Bic Maxi, equivalentes, similares ou de melhor qualidade. Acende até 3.000 vezes. Equivale a até 75 caixas de fósforos com 40 unidades. Descartável.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,75	Valor Unit.: 5,75	Total Item: 575,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 41,10	Total: 616,50
Item: 59	Unidade: UN	Marca: ORIGINAL	Modelo: ORIGINAL
Descrição: Jarra de vidro 2 litros incolor			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 41,10	Valor Unit.: 41,10	Total Item: 616,50
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 106 Lance: 240,00	Total: 1.200,00
Item: 60	Unidade: JG	Marca: COZINHA MINEIRA	Modelo: COZINHA MINEIRA
Descrição: JOGO DE PANEAS EM ALUMÍNIO BATIDO 3 PEÇAS; FABRICADAS EM ALUMÍNIO BATIDO, FUNDIDO, GROSSO E POLIDO; ESPESSURA DE 4MM; COM TAMPAS EM ALUMÍNIO LEVE E PEGADOR EM BAQUELITE; CABOS EM MADEIRA MARFIM ENVERNIZADAS; PANEAS Nº 26,28 E 30.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 247,50	Valor Unit.: 240,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 3.200,00	Total: 3.200,00
Item: 66	Unidade: UN	Marca: WAP	Modelo: 4100

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Lavadora jato d'água de alta pressão; Lavadora de pressão- Tipo: Alta pressão; finalidade: limpeza de áreas internas e externas; motor:220 volts; pressão:mínima 1885(IB/POL2/130 BAR); Vazão: mínima de 700(L/H); Gatilho: com esguicho regulável; Engate: rápido ao sistema de sucção da água; Recipiente: recipiente para aplicação de produtos químicos; Potência motor: Mínima de 3,3 KW; - Complemento da Especificação: Dimensões mínima (C X LX A) de 830 x 660 x 1060 mm; peso máximo de 60 kg; acompanha mangueira de 10 metros, limitador de pressão; carrinho com alça de transporte; dosador de detregente integrado e bico frezador.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 7.199,99 **Valor Unit.: 3.200,00** Total Item: 3.200,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 167,11 **Total: 835,55**

Item: 68 Unidade: UN Marca: PHILCO Modelo: PH900

Descrição: Liquidificador, possui 12 velocidades + pulsar/autolimpeza, função ice, faca de 6 lâminas ultra afiadas e resistentes, filtro, tampa com sobre tampa e orifício, que permite adição de ingredientes durante o preparo. Copo de acrílico super-resistente com capacidade máxima até 3L, potência de 1200W, 127V.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 167,11 **Valor Unit.: 167,11** Total Item: 835,55

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 129 Lance: 114,00 **Total: 684,00**

Item: 69 Unidade: UN Marca: LAR PLÁSTICO Modelo: LAR PLÁSTICO

Descrição: Lixeira pedal 50 litros; fabricada em Polipropileno reforçado

Quantidade: 6 Val. Ref.: 221,80 **Valor Unit.: 114,00** Total Item: 684,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 84,00 **Total: 252,00**

Item: 75 Unidade: UN Marca: OLIVEIRA Modelo: OLIVEIRA

Descrição: Panela de pressão 4,5L; em alumínio ; fechamento interno com borracha de vedação e valvula de segurança; com qualidade equivalente ou sememelhante a PANELO DE PRESSÃO CLOCK ORIGINAL 4,5 LITROS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 106,60 **Valor Unit.: 84,00** Total Item: 252,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 160,00 **Total: 480,00**

Item: 76 Unidade: UN Marca: OLIVEIRA Modelo: OLIVEIRA

Descrição: Panela de pressão 7L; em alumínio ; fechamento interno com borracha de vedação e valvula de segurança; com qualidade equivalente ou sememelhante a PANELO DE PRESSÃO CLOCK ORIGINAL 7 LITROS.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 209,99 **Valor Unit.: 160,00** Total Item: 480,00

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 15,50 **Total: 155,00**

Item: 84 Unidade: UN Marca: JAGUAR Modelo: JAGUAR

Descrição: Porta Detergente Organizador Pia Cozinha Suporte Sabão; produzido em plástico bpa free; dimensões aproximadas 7x14x19,5 cm.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 19,63 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 155,00

LOTE 90 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 159,99 **Total: 319,98**

Item: 90 Unidade: UN Marca: VONDER Modelo: VONDER

Descrição: Pulverizador Agrícola 20 litros, com alça para transporte e ajuste de travamento e destravamento rápido.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 159,99 **Valor Unit.: 159,99** Total Item: 319,98

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 066 Lance: 11,19 **Total: 111,90**

Item: 106 Unidade: UN Marca: CCA Modelo: CCA

Descrição: Toalha de rosto felpuda 50 cm x 70 cm, 100% algodão e gramatura 350 g/m².

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,19 **Valor Unit.: 11,19** Total Item: 111,90

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 057 Lance: 11,47 **Total: 114,70**

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Item: 107 Unidade: UN Marca: CCA Modelo: CCA
Descrição: Toalha de rosto felpuda cor branca 41 cm x 70 cm, 100% algodão e gramatura 350 g/m².
Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,47 **Valor Unit.: 11,47** Total Item: 114,70

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 6,00 **Total: 180,00**

Item: 108 Unidade: UN Marca: SANTO ANDRÉ Modelo: SANTO ANDRÉ
Descrição: Vela para filtro de barro
Quantidade: 30 Val. Ref.: 10,29 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 180,00

CASTILHO E FERREIRA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES **15.412.998/0001-09** **26.840,00**
LTDA

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 126 Lance: 3.090,00 **Total: 3.090,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: Hisense AP-12CWBRNPS01 Modelo: Hisense AP-12CWBRNPS01
Descrição: Ar Condicionado portátil, possui capacidade de refrigeração de 11000 BTUs, que opera em três modos: resfria, desumidifica e ventila. O produto ainda apresenta gás ecológico R-410A, display digital, auto restart, controle de ventilação (alto, médio, baixo e automático) e filtro de ar antibacteriano, além das funções no controle remoto: velocidade, oscilação, timer, dormir, modo alterar entre C e F, ligar e desligar.

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.099,00 **Valor Unit.: 3.090,00** Total Item: 3.090,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 540,00 **Total: 2.700,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: Bandeira1 Modelo: Mogno - para 03 Mastros
Descrição: BF3230 - Base de madeira com revestimento laminado nas cores mogno, jacarandá, imbuia , cerejeira, preto ou grafite. Modelo modular com 3 mastros de alumínio. LANÇA SETA com altura de 2,30 mts.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 540,00 **Valor Unit.: 540,00** Total Item: 2.700,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 150,00 **Total: 900,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: Sr Modelo: Bolsa Massagista Esportiva Profissional
Descrição: BOLSA TÉRMICA MASSAGISTA GRANDE PROFISSIONAL DESCRIÇÃO: POSSUIR ISOPOR, ESPAÇO INTERNO PARA MELHOR TRANSPORTE DE ACESSÓRIOS INDISPENSÁVEIS, BOLSOS EXTERNOS PARA MAIOR PRATICIDADE E ALÇA PARA TRANSPORTE. CONFECCIONADA EM POLIÉSTER ESTILO NYLON; MATERIAL 100% POLIÉSTER. DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO: LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE EM CM; TAMANHO ÚNICO: 41 LARGURA X 24 ALTURA X 21 PROFUNDIDADE(EM CENTÍMETROS). TAMANHO INTERNO: 32 LARGURAS X 22 ALTURA X 19 PROFUNDIDADE (EM CENTÍMETROS)

Quantidade: 6 Val. Ref.: 165,90 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 900,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 030 Lance: 265,00 **Total: 2.650,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: Cadeira Escritório Secretaria Rcp Preto Modelo: Cadeira Escritório Secretaria Rcp Preto
Descrição: Cadeira Secretaria Giratória sem braços preta.. Descrição: Ergonômica e anatômica, giratória, pistão a gás, espuma injetada de 30mm, regulagem do encosto tanto na horizontal como na vertical. Ficha Técnica: - 01 assento modelo injetado em courvin - 01 encosto modelo injetado em courvin - 01 flange em aço - 01 Base de 5 pontas em tubos de aço com capa de polipropileno. - 01 pistão: 38,5 cm acionado, 27 cm recolhido x 4,0 cm x 5,0 cm , Diâmetro da ponta: 2,5 cm - 01 Telescópio de 3 estágios - 01 Estrutura em L com regulagem de altura + canoa de fixação em pu. - 06 parafusos 50 x 30 - 05 sapatas fixas de 50 mm nylon Regulagem: altura de assento Regulagem: altura de encosto Acabamento: perfil 15 mm Reclinável: não Capacidade e peso recomendado : usuário de até 120 kg

Quantidade: 10 Val. Ref.: 280,00 **Valor Unit.: 265,00** Total Item: 2.650,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 131 Lance: 1.750,00 **Total: 17.500,00**

Item: 38 Unidade: UN Marca: Biblioteca EB Simples Modelo: Biblioteca EB Simples

**MUNICÍPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Estante colorida baixa para biblioteca (Estante para biblioteca - Matéria Prima: aço, chapa 22; prateleira: 05 prateleiras reguláveis, com anteparos laterais; tipo dupla face; medidas: 125 cm largura x 46 cm profundidade x 198 cm de altura - Complemento especificação: acabamento em pintura eletrostática com esmalte sinético/colorida. Admite-se a variação de até 5% nas medidas de largura, profundidade, altura.)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 2.143,42 Valor Unit.: 1.750,00 Total Item: 17.500,00

MÚLTIPLA COMÉRCIO ATACADISTA, VAREJISTA E SERVIÇOS LTDA 32.101.846/0001-04 28.614,95

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 1.235,00 **Total: 6.175,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: COMAÇO Modelo:

Descrição: Armários de aço para escritório - Medidas: 2,00x1,20x0,40m; Duas portas com fechadura cilíndrica com chaves; 4 prateleiras com a capacidade de 40 kg; Altura dos Pés: 3 cm; Cor Interna: Cinza Escala de Brilho; Porta: Semi-Fosco; Escala de Brilho da Prateleira; Semi-Fosco; Material da Porta: Aço; Material da Prateleira: Aço; Material dos Pés: Polipropileno; 04 Pés Reguláveis; Puxador da Porta: Embutido; Cor Predominante: Cinza.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.248,00 Valor Unit.: 1.235,00 Total Item: 6.175,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 147 Lance: 1.190,00 **Total: 7.140,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: COMAÇO Modelo:

Descrição: ARQUIVO DESLIZANTE EM CHAPA DE AÇO - AQ1DESCRIBÇÃO Arquivo deslizante em aço com quatro gavetas montadas sobre trilhos telescópicos que permitam abertura total. LOCAL Administração, secretaria e direção. DIMENSÕES E TOLERÂNCIAS Altura: 1330 mm +/- 10 mm; Largura: 470 mm +/- 10 mm; Profundidade: 710 mm +/- 10 mm; Tolerâncias para camada de tinta: mínimo 40 micrometros /máximo 100 micrometros. CARACTERÍSTICAS Corpo e estrutura interna em aço chapa 22 (espessura 0,75mm) na cor cinza; Gavetas em chapa 24 (0,60mm); Trilhos telescópicos e guias zincados em chapa 18 (1,20mm) ou superior; Haste de travamento de gavetas em chapa 16 (1,50mm); Fechamento inferior (junto ao piso) em chapa 24 (0,60mm). Puxadores em zamac no acabamento steel de 96mm. Fechadura de tambor cilíndrico (mínimo 4 pinos) com sistema de travamento simultâneo das gavetas. Chaves em duplicata. Compressores para pastas em todas as gavetas. Porta-etiquetas estampado ou sobreposto, sendo este último exclusivamente de liga metálica não ferrosa cromado ou niquelado. Gavetas dotadas de trilhos telescópicos compostos por guias lineares com rolamentos de esferas de aço, com capacidade de carga vertical mínima de 45kg e mecanismo contra escape. Sapatas niveladoras em metal cromado com base de polipropileno injetado. Pintura em tinta em pó híbrida Epóxi / Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor cinza. GARANTIA Mínima de três anos a partir da data de entrega, contra defeitos de fabricação e oxidação.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.459,90 Valor Unit.: 1.190,00 Total Item: 7.140,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 111 Lance: 18,50 **Total: 370,00**

Item: 7 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: Bacia de plástico 18 litros; fabricada em polipropileno resistente

Quantidade: 20 Val. Ref.: 30,32 Valor Unit.: 18,50 Total Item: 370,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 20,00 **Total: 400,00**

Item: 8 Unidade: UN Marca: ARQPLAST Modelo:

Descrição: Bacia de plástico 32 litros; fabricada em polipropileno resistente

Quantidade: 20 Val. Ref.: 68,18 Valor Unit.: 20,00 Total Item: 400,00

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 146,05 **Total: 2.921,00**

Item: 9 Unidade: UN Marca: UTIL Modelo: 42CM

Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM AÇO INOX; DIMENSÕES 491 X 331 mm (BANDEJAS PARA SERVIR)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 146,78 Valor Unit.: 146,05 Total Item: 2.921,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 530,00 **Total: 1.590,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: IDEAFLEX Modelo:

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Descrição: Cadeira presidente, giratória, reclinável, braços de apoio, regulagem de altura a gás, braços de apoio fixos, encosto e acento estofados e revestidos em couro PU, peso suportado: 120Kg

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.269,07 **Valor Unit.: 530,00** Total Item: 1.590,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 136,00 **Total: 680,00**

Item: 17 Unidade: UN Marca: IDEAFLEX Modelo:

Descrição: Cadeiras fixas, pé palito, almofadadas, confeccionada com material resistente, estrutura metálica em tubo de aço 7/8, com reforço nas laterais, estofado com espuma injetada e acabamento em tecido no assento e no encosto, carga máxima: 110kg

Quantidade: 5 Val. Ref.: 210,26 **Valor Unit.: 136,00** Total Item: 680,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 43,45 **Total: 434,50**

Item: 18 Unidade: UN Marca: NOVA CRIL Modelo:

Descrição: Caixa de correspondência acrílica articulada tripla 18,7 x 26,5 x 51 cm

Quantidade: 10 Val. Ref.: 97,15 **Valor Unit.: 43,45** Total Item: 434,50

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 118 Lance: 14,00 **Total: 140,00**

Item: 21 Unidade: UN Marca: PLASTITU Modelo: 500ML

Descrição: Caixas plásticas Fabricação de polipropileno BMC ou SMC, atóxico para alimentos, incolor, empilhável, com tampa hermética do mesmo material. 450ml

Quantidade: 10 Val. Ref.: 27,08 **Valor Unit.: 14,00** Total Item: 140,00

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 133 Lance: 163,08 **Total: 815,40**

Item: 31 Unidade: UN Marca: VITALEX Modelo:

Descrição: Cortador de legumes com tripé - corpo em alumínio fundido, facas em aço inox 100mm, colunas em aço maciço, duas molas. Altura 54cm, Largura 38cm, Comprimento 23cm

Quantidade: 5 Val. Ref.: 163,90 **Valor Unit.: 163,08** Total Item: 815,40

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 013 Lance: 3,95 **Total: 197,50**

Item: 32 Unidade: PCT Marca: PREMIER Modelo:

Descrição: ELASTICO PARA DINHEIRO DE LATEX Nº 18 PACOTE COM 100 GR.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 7,29 **Valor Unit.: 3,95** Total Item: 197,50

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 850,00 **Total: 2.550,00**

Item: 47 Unidade: UN Marca: MÔNACO Modelo: PLUS

Descrição: Fogão com 4 queimadores simples, cor branco, pés altos para facilitar a limpeza do piso, tampa de vidro, grade para panelas em arame arredondado, grades e capas dos queimadores removíveis para facilitar a limpeza, mesa do fogão selada em aço inox, painel mecânico, acendimento automático, Bivolt e Forno com capacidade de 56L, válvula de segurança, prateleira deslizante, auto limpante e iluminação central.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 1.049,00 **Valor Unit.: 850,00** Total Item: 2.550,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 290,00 **Total: 1.450,00**

Item: 61 Unidade: JG Marca: BRINOX Modelo:

Descrição: JOGO DE PANELAS TEFLON 5 PEÇAS COM TAMPA DE VIDRO; PRODUZIDAS EM ALUMÍNIO COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE; TAMPA EM VIDRO TEMPERADO; CABOS EM PLÁSTICO INDUSTRIAL QUE NÃO ESQUETAM, NÃO DERRETEM E NÃO QUEBRAM; PANELAS Nº 16,18,20,22 E 24.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 305,29 **Valor Unit.: 290,00** Total Item: 1.450,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 238,80 **Total: 1.432,80**

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Item: 70	Unidade: UN	Marca: LAR PLASTICOS	Modelo:
Descrição: Lixeira retangular industrial com pedal, 100 litros, reforçada e com haste de metal.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 240,00	Valor Unit.: 238,80	Total Item: 1.432,80
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 475,00	Total: 950,00
Item: 72	Unidade: UN	Marca: D'AÇO	Modelo:
Descrição: MESAS TIPO ESCRITÓRIO COM 02 GAVETAS EM MDF (Mesa simples com 2 gavetas para escritório, medidas: 1,20m de largura x 0,60 de profundidade x 75cm de altura, confeccionada em madeira arvo plac MDP 15 mm e, acamento m perfil PVC duas abas 16 mm, cores (cinza, branco ou azul), pés em tubo 50x30 com pintura epóxi com pés niveladores.)			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 485,00	Valor Unit.: 475,00	Total Item: 950,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 260,00	Total: 520,00
Item: 81	Unidade: UN	Marca: NAGANO	Modelo:
Descrição: Picador de Papel, 127V, com capacidade de fragmentar 6 folhas de papel em tiras de 6 mm, possui abertura de 56mm para CD e cartões de PVC. A fragmentadora aceita papeis com até 220mm de largura e o volume de cesto é de até 9 litros.			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 369,90	Valor Unit.: 260,00	Total Item: 520,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 144 Lance: 15,82	Total: 316,40
Item: 89	Unidade: UN	Marca: JAGUAR	Modelo:
Descrição: Pote de plástico, retangular, com tampa, capacidade 5 litros, resistente e de boa qualidade.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 15,90	Valor Unit.: 15,82	Total Item: 316,40
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 032 Lance: 106,47	Total: 532,35
Item: 91	Unidade: UN	Marca: CORTI ARTE	Modelo:
Descrição: Quadro branco magnético 90x60 moldura em alumínio			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 107,01	Valor Unit.: 106,47	Total Item: 532,35
SENTINELA DO VALE COM ERCIAL LTDA		29.843.035/0001-74	1.515,96
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 378,99	Total: 1.515,96
Item: 12	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo: 14176
Descrição: Bebedouro elétrico para galão de 20 litros, possui 2 torneiras uma para água natural e outra para água gelada, bandeja coletora de água removível e de fácil limpeza, bivolt e com potência máxima de 70w.			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 748,79	Valor Unit.: 378,99	Total Item: 1.515,96
EMMA SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA		52.623.289/0001-07	4.476,60
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 006 Lance: 123,70	Total: 1.237,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SANREMO	Modelo: Organizadora 60L
Descrição: Caixa organizadora com tampa e travas - 60 litros; fabricada em Polipropileno reforçado; com dimensões aproximadas de 43 x 68 x 33.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 123,92	Valor Unit.: 123,70	Total Item: 1.237,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 110,16	Total: 1.101,60
Item: 51	Unidade: UN	Marca: PLASTIKERO	Modelo: Galão de Polietileno 20L
Descrição: Galão de Polietileno 20 litros; ideal para combustíveis; com alça e tampa roscável; com certificação do INMETRO.			

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

Quantidade: 10 Val. Ref.: 110,16 **Valor Unit.: 110,16** Total Item: 1.101,60

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 213,80 **Total: 2.138,00**

Item: 52 Unidade: UN Marca: PLASTIKERO Modelo: Galão de Polietileno 50L

Descrição: Galão de Polietileno 50 litros; ideal para combustíveis; com alça e tampa roscável; com certificação do INMETRO.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 213,80 **Valor Unit.: 213,80** Total Item: 2.138,00

IARA RICARDO OTTONI 12297394675 **36.344.966/0001-93** **1.692,51**

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 230,87 **Total: 692,61**

Item: 41 Unidade: UN Marca: são francisco Modelo: são francisco

Descrição: Filtro de Barro de 6 Litros, Características: Filtro de barro com capacidade de armazenar 6 litros de água no total sendo 3 litros na parte superior e 3 litros na parte inferior, 1 vela.

Quantidade: 3 Val. Ref.: 230,87 **Valor Unit.: 230,87** Total Item: 692,61

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 99,99 **Total: 999,90**

Item: 73 Unidade: UN Marca: IMP M-58 Modelo: IMP M-58

Descrição: Microfone dinâmico profissional sem fio; alta sensibilidade; reprodução vocal com clareza; chave liga/desliga com indicador.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 99,99 **Valor Unit.: 99,99** Total Item: 999,90

ESCOLHA CERTA COMERCIO LTDA **50.647.094/0001-63** **52.400,00**

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 40,00 **Total: 2.000,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: 19,5X20

Descrição: FITA DUPLA FACE - ADESIVO TRANSFERÍVEL 19,5MM X 20M - TRANSPARENTE. SIMILAR OU IGUAL A MARCA 3M

Quantidade: 50 Val. Ref.: 109,00 **Valor Unit.: 40,00** Total Item: 2.000,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 071 Lance: 22,00 **Total: 2.200,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: 3M Modelo: 9,5X20

Descrição: FITA DUPLA FACE - ADESIVO TRANSFERÍVEL 9,5MM X 20M - TRANSPARENTE. SIMILAR OU IGUAL A MARCA 3M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 55,70 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 2.200,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 241,00 **Total: 48.200,00**

Item: 78 Unidade: CX Marca: STATUS Modelo: A4

Descrição: PAPEL SULFITE A4 -PAPEL A4 75 MG/M2 210 MM X 297 MM PACOTE COM 500 FOLHAS / CX COM 10 PACOTES

Quantidade: 200 Val. Ref.: 303,84 **Valor Unit.: 241,00** Total Item: 48.200,00

NACIONAL BORRACHAS LTDA **31.389.383/0001-65** **4.250,00**

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 049 Lance: 850,00 **Total: 4.250,00**

Item: 62 Unidade: KIT Marca: SETA Modelo: NACIONAL BORRACHAS

Descrição: Kit 12 tatames EVA 30MM - 1X1; o kit contém 12 placas de tatames e cada placa acompanha 3 bordas; largura e comprimento de 1m, espessura de 30mm; antiderrapante; revestimento com isolante térmico; atóxico e antialérgico; impermeável.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 1.044,00 **Valor Unit.: 850,00** Total Item: 4.250,00

OBEN COMERCIAL LTDA **37.502.052/0001-76** **5.741,40**

**MUNICIPIO DE ANDRELANDIA
ANDRELÂNDIA-MG**

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 297,90 **Total: 2.979,00**

Item: 63 Unidade: KIT Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT

Descrição: KIT COM 4 TONERS; BLACK + COLORS; COMPATÍVEL COM IMPRESSORA HP LASERJET PRO 400 COLOR M451dw

Quantidade: 10 Val. Ref.: 299,99 **Valor Unit.: 297,90** Total Item: 2.979,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 112,90 **Total: 1.129,00**

Item: 67 Unidade: UN Marca: EXBOM Modelo: EXBOM

Descrição: Leitor de código de barras, usb, led vermelho.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 116,77 **Valor Unit.: 112,90** Total Item: 1.129,00

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 025 Lance: 79,41 **Total: 794,10**

Item: 103 Unidade: UN Marca: INFRARED Modelo: INFRARED

Descrição: Termômetro a laser digital industrial infravermelho sem contato, faixa de medição entre -50° a +500°, fonte de alimentação: pilhas AAA, indicado para uso laboratorial, Indústria Farmacêutica, Processamento de Alimentos, Cozinhas Industriais e Residenciais.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 79,90 **Valor Unit.: 79,41** Total Item: 794,10

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 119,90 **Total: 839,30**

Item: 104 Unidade: UN Marca: INSTRUTHERM Modelo: INSTRUTHERM

Descrição: Termômetro digital com sensor externo para Câmara Fria, Cooler, Freezer Geladeira, faixa de medição entre -20° a +70°C.

Quantidade: 7 Val. Ref.: 125,00 **Valor Unit.: 119,90** Total Item: 839,30

RMM SPORTS COM. DE . PROP. ESP. EIRELLI - ME **22.382.705/0001-53** **4.399,80**

LOTE 93 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 219,99 **Total: 4.399,80**

Item: 93 Unidade: UN Marca: PPE Modelo: CAMPO

Descrição: REDE PARA GOL DE CAMPO (PAR), DIMENSÕES: 7,50M NA LARGURA, 2,50M DE ALTURA, 0,60M DE RECUO SUPERIOR E 2,00M DE RECUO INFERIOR; MALHA (DISTÂNCIA ENTRE NÓS): 15X15CM; FIO: CONFECCIONADA COM FIO 2MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO(U.V)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 219,99 **Valor Unit.: 219,99** Total Item: 4.399,80

J RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA DE PEÇAS E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS EIRELI EPP **34.369.780/0001-63** **5.200,00**

LOTE 94 Quant.: 1 Num: 033 Lance: 260,00 **Total: 5.200,00**

Item: 94 Unidade: UN Marca: PANGUÉ Modelo: REDE PARA GOL DE FUTSAL

Descrição: REDE PARA GOL DE FUTSAL (PAR), DIMENSÕES: 3,20M NA LARGURA, 2,10M DE ALTURA, 0,40M DE RECUO SUPERIOR E 1,00M DE RECUO INFERIOR; MALHA (DISTÂNCIA ENTRE NÓS): 12X12CM; FIO: CONFECCIONADA COM FIO 4MM DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE - 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS AÇÕES DO TEMPO(U.V)

Quantidade: 20 Val. Ref.: 437,88 **Valor Unit.: 260,00** Total Item: 5.200,00

SISPONTO TECNOLOGIA LTDA **04.672.602/0001-46** **14.894,00**

LOTE 95 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 1.354,00 **Total: 14.894,00**

Item: 95 Unidade: UN Marca: HENRY Modelo: PRISMA ADV

